様式第６号（第９条関係）

遠軽町貸切バス利用補助金実績報告書

令和  年  月  日

  遠軽町長 佐々木 修 一 様

                 団体名

代表者 住  所

                     氏  名

                        ※署名又は記名押印

                     電話番号

令和  年  月  日付け遠軽町補助指令第  号で交付の決定を受けた遠軽町貸切バス利用

補助事業は、平成  年  月  日に完了したので、次のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額                    円

２ 既に概算払を受けた額                  円

３ 添付書類

（１） 貸切バス等利用に係る経費を確認することができる領収書

（２） 大会等への参加を確認することができる大会結果などの書類